Che panoramal!

11,02 Km

DATI TECNICI

Lunghezza

Durata

Dislivello in salita

Dislivello in discesa
Pendenza massima in salita

Pendenza massima in discesa

Quota massima e minima

Percorribilita bike

11,02 Km
03:10 h
122 m
808 m
15%
19%
2623 m

1940 m
100%




STATISTICHE FONDO

Fondo naturale 100%
Fondo asfalto 0%
Selciato o lastricato 0%
Sentiero attrezzato 0%
Ghiaione 0%
Altro tipo di fondo 0%
Dati non disponibili 0%
Indicazioni
Direzione Indicazione LunghezzaTempo (Trekking) Progressiva
]
Inizio a Fermatal
I Andare nord ovest per Sentiero n° S541 in direzione di Sentiero 1 Km 203 m 00:30
P Fare una curva accentuata a destra per Sentiero 1Km170 m 00:29 1Km203m
r Girare a destra per Sentiero n°® S542 104 m 00:01 2Km 373 m
|:\ Arrivo a Fermata2, sulla destra 2Km477m
D Partenza Fermata2 2Km477m
I Andare sud est per Sentiero n° S542 2Km 814 m 00:45 2Km 477 m
|:\ Arrivo a Fermata3, sulla sinistra 5Km291 m
G Partenza Fermata3 5Km 291 m
I Andare sud est per Sentiero n° S542 429 m 00:06 5Km 291 m
q Fare una curva accentuata a sinistra per Sentiero n° S543 1Km 437 m 00:20 5Km 720 m
G Arrivo a Fermata4, sulla sinistra 7 Km 157 m
G Partenza Fermata4 7 Km 157 m
I Andare ovest per Sentiero n° S543 3 Km 863 m 00:56 7 Km 157 m
Fine a Fermatab, sulla sinistra 11Km20m



